508. 48. *Πρὸς τὴν γῆν τῆς Καμαρίνας*] *Πρὸς τῆ γῆ τῆς Καμαρίνας*. RHOD. Nescio an haec redeant *Exc. Vat.* p. 59. 8.

508. 51. *Κάμψαντες τὸν Πάχυνον*] Eadem Polyb. L. I. 54., cui adiunge P. Orosium L. IV. 10. WESS.

508. 57. *Ἦλθε τὸ Λιλυβαῖον*] In *Addend.* Rhodom. *πρὸς τὸ Λιλυβαῖον*. non male. Poterit tamen Excerptor se tueri Stephani auctoritate, qui a Lilybaeo adiectivum habet *Λιλυβαῖος*. WESS. In annot. Rhod. *ἀμφὶ τὸ vel κατὰ τὸ*.

508. 63. *Ἐνυρίενσε τοῦ χωρίου*] Carthalo non Aegithalli tantum potitus est, sed Iunium Consulem, Zonara referente, una cum praesidio, quod in oppido erat, cepit. WESS.

508. 70. *Εἰς δὲ τὸν Λόγγωνα Κατάνης* etc.] Non caret mendis hic locus, nec quomodo corrigendus et supplendus sit, apparet. Interim lego *ἐν δὲ τῇ χώρᾳ Κατάνης*. In membro etiam mox sequente defectus est post *Βάροκας ὁ Καρχηδόνιος*. RHOD. Nihil hunc locum mendosi tinnire, haud equidem dixerim. At nimia est medicina, quam vir doctissimus adhibet. Opinor voluisse Excerptorem, prope oppidum agri Catanensis *Longonem* castellum esse, cui nomen *Italio*. Id si admittas, utique mala non erunt, quae hic produntur. Ecce enim urbem tibi *Longonem* sive *Longonam* ex Stephano: *Λογγώνη, πόλις Σικελίας*. Scio diligentissimum veteris Siciliae descriptorem L. II. p. 394. Stephani illam *Longonem* inter urbes incerti situs retulisse, sed melius L. Holstenius et ante eum Casaubonus ad Polybium L. I. p. 136. WESS.

509. 73. Conf. *Exc. Vat.* p. 59. 11.

509. 81. *Παρέλαβε τὴν πόλιν*] Adi Polybium L. I. 58. et partem duntaxat Erycis intelligendam esse cognosces. WESS.

509. 83. V. *Exc. Vat.* p. 60. 3.

509. 86. *Αγατῖνος* δὲ ὁ ἑπάτος] Pro *Αγατῖνος* forte scribendum *Καλατῖνος*, tametsi hic Dictator fuit, non Consul. RHOD. Verum est *Αντάτιος*. Lutatius enim Catulus classe trecentarum navium, ut planissime Orosius L. IV. 10., in Siciliam transvectus portum ad Drepana occupavit Polybio teste L. I. 59., sive, quod idem, τὸ *Ἐρυνκίων ἐμπόριον*. Namque Erycini portu et emporio semper usi sunt, ubi postea Drepana fuerunt condita. Confer not. in L. XV. 73. WESS.

509. 92. *Πρὸς τὸν Ἐρυνκίον ἐρχόμενος*] Hic Anantapodoton est iterum et haud dubie defectus. RHOD. Recte et ex vero

Rhodomannus. Hanno cum valida classe missus erat Carthagine, ut popularibus, ad Erycem haerentibus, subsidio esset, delatusque ad insulam Hieram, priusquam hostes cognoscerent, ad Erycem adpellere magnopere contendebat. Consul Lutatius, cognito Hannonis consilio, ad insulas Aegates hostibus occurrit, sui que potestatem fecit. Sic plenius Polybius L. I. 60. WESS. Diodorus, ut apparet etiam ex *Vat. Exc. p. ed. Lips.* 61. IV., non Polybium in his sequitur, sed ut videtur Philinum. Quare neque hic de lacuna cogitandum nec post *ὀγδοήκοντα* de supplemento: Romani enim naves octoginta perdidisse dicuntur sic ut triginta funditus, quinquaginta ex parte pessundatae sint.